

Shriram epc
Engineering the future
Shriram EPC Limited

Regd. Office: 4th Floor, Sippu/Adi Building, 18/3, Rukmi Lakshmi Salai, Egnore, Chennai-600 008. Ph: 044-49015678; Fax: 044-49015655; Email: suresh@shriramepc.com
Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulation), Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, the 29th day of January, 2021, to, inter alia, consider and approve the fund raising upto Rs.350 Crores by Preferential Issue of equity Shares to a Prospective Investor.

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.shriramepc.com/> and the information may also be accessed on the Stock Exchange websites at <http://www.bseindia.com/> and <http://www.nseindia.com>

By order of the Board
K. SURESH
Vice President & Company Secretary

Place: Chennai - 600 008
Date: 22.01.2021

சென்னை 26-1-2021 3

மாலை தமிழகம்

Shriram epc
Engineering the future
ஸ்ரீராம் இபிசி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பே.: 044-49015678; ஃபேக்ஸ் : 044-49015655
ஈ-மெயில் : suresh@shriramepc.com இணையதளம் : www.shriramepc.com
Corporate Identification Number L74210TN2000PLC045167

அறிவிப்பு

செய்யூரிடம் மற்றும் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்ட் ஆஃப் இந்தியாவின் ஒழுங்குமுறை 29 மற்றும் 47ஐத் தொடர்ந்து (பட்டியல் பொறுப்புகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015ன் படி (பட்டியலிடும் ஒழுங்குமுறை), மற்றவற்றுடன், ஒரு உத்தேச முதலீட்டாளருக்கு, ஈக்விட்டி பங்குகளை முன்னுரிமை வெளியீட்டில் வழங்குவதன் மூலம் ரூ.350 கோடி வரை நிதி திரட்டுவதைக் கருத்தில் கொண்டு ஒப்புதல் அளிப்பதற்காக, கம்பெனியின் இயக்குநர் குழுக்கூட்டம், வெள்ளிக்கிழமை, 29 ஜனவரி 2021 அன்று நடைபெற உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளதற்காக இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

மேற்கண்ட அறிவிப்பினை <http://www.shriramepc.com/> என்ற கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் மற்றும் அறிவிப்புக்கான தகவலை <http://www.bseindia.com/> & <http://www.nseindia.com> என்ற பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும் காணலாம்.

தயக்குநர் குழு ஆணைப்படி
கே. சுரேஷ்
வைஸ் ப்ரெசிடென்ட் & கம்பெனி ஸெகரட்டரி

இடம் : சென்னை-600 008
தேதி : 22.01.2021